
Objednatel

. Název organizace

. Adresa

_ Kontaktní osoba

(Fm/274w,”

OBJEDNÁVKA

1 Hyundai Motor Manufacturing Czech s.r.o.

1 H\undai 700/1, 739 51 Nižní Lhoty

   

_ Telefon

1 Email

'. lt'O . 27773035 _

1 Du“ 0227773035 * *

Poskytovatel

Název organizace VŠB—TUO

Adresa 1 17. listopadu 15/2172, 708 33 Ostrava—Poruba

169 61989100 1

orc cz 61989100 1

_ Kontaktni osoba '„

Telefon :

. Email

 

Objednáváme u Vás „„Hlavní partnerstvi veletrhu Kariéra +“, který se uskuteční

10. 3. 2020.

Cena celkem: 150 000 Kč bez DPH, slovy stopadesáttisíc korun českých

Datum objednání: ...1 11- 12- 2019

V ceně ie zahrnuto

 

Stánek 6x2 metry, lukrativní místo auly
 

Označení „hlavni partner“ na všech materiálech projektu a na webu kariera plus.cz
 

Individuální prezentace v době špičky pro 80 osob
 

2 strany A4 (sazba 4500 Ks)

Inzerce v katalogu, exkluzivní umístěni za gener. partnerem, v sekci hlavní partner, rozsah

 

Účast 6 osob z firmy na akci (celodenní stravování, raut)
 

V ceně jsou náklady na stavbu stánku OCTANORM ve výši max. 20 000 Kč bez DPH

 

Zveřejnění 3 inzerci volných pracovních míst v roce 2020 na webu VŠB-TUO
 

Možnost umístění prepnpačního exponátu v exteriéru veletrhu
  Celodenní promítání smyčky prezentačního videa (max. 3 min.) v chillout Zóně  
 

Souhlasím se všeobecnými podmínkami veletrhu Kariéra PLUS.

VYSOKÁ ŠKOLA BANSKA

  
l7. listopadu 2172/15

      

 

1

1

1

1

1

' 1
i

1 ii Í/Pí ' 7670

   TECHNICKA UNNERZITA OSTRAVA : 21 3 p1

HE’LJHGR.‘ '

43111IL“

 



1.1.

1.2.

1.3.

2.1

2.2

2.3

Všeobecné podmínky

projektu Kariéra PLUS

Článek 1

Předmět všeobecných @dminek

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava (dále také jako „VŠB-TUO“) je

veřejnoprávním subjektem, který organizuje dne 10. března 2020 projekt Kariéra PLUS,

což je projekt, v rámci kterého pořádá v aule VŠB-TUO (budova č. p. 17. listopadu 2172/15

stojící na pozemku č. 1738/57 v k.ú. Poruba 715174 (dále také jako „aula VŠB-TUO“)

jednodenní veletrh pracovních příležitostí (dále též jen „veletrh").

Účastník souhlasem s témito podminkami prohlašuje, že má zájem zúčastnit se veletrhu, a

to za účelem své prezentace. Prezentace bude probíhat formou umístění prezentačního

stánku, individuálního setkání, inzerce v katalogu firem, speed datingu a krátké prezentace

ve formě smyčky, v předem určené místnosti, po celou dobu trvání veletrhu. Výběr rozsahu

účasti na projektu, vč. dalších závazných podmínek bude uveden účastníkem v online

objednávce.

VŠB-TUO se zavazuje za těchto všeobecných smluvních podmínek umožnit účastníkovi

účast na veletrhu (viz též čl. 1.2 všeobecných podmínek), a to v rozsahu specifikovaném

v objednávce a účastník se zavazuje zaplatit VŠB-TUO za účastenství na veletrhu

v rozsahu jím zaslané objednávky úplatu (dále také jako „služba“ nebo „úplata“).

Článek 2

Práva a mvinnosti VŠB-TUO

VŠB-TUO se zavazuje v případě souhlasu s těmito všeobecnými podmínkami a pňhlášení

účastníka k účasti na rozsahu specifikovaném v objednávce zajistit pro účastníka v rámci

pořádání veletrhu: prezentační stánek s názvem úoostníka (jednotná barva a font písma

nápisu na všech stáncích, rozměry stánku dle objednávky 2x1 m nebo 3x2 m, vybavení

stánku přívod el. energie, stůl, židle); individuální setkání firmy; propagaci v katalogu

projektu Kariéra PLUS; a průběžné informování studentů o pořádané akci. Rozsah a

obsah požadovaného specifikuje účastník v objednávce. VŠB-TUO není povinna zajistit pro

účastníka účast na veletrhu vjím objednaném rozsahu v případě, že je účastník v prodlení

s úhradou úplaty.

VŠB-TUO nenese žádnou odpovědnost vuci ucastníkovi či jiným osobám za poškození,

zničení nebo ztrátu jejich věcí nacházejících se v prostorách, kde se bude konat veletrh.

VŠB-TUO je dle zákona č. 340/2015 Sb. povinna registrovat objednávky v částce nad

50000 Kč bez DPH v Registru smluv. Pro Registr smluv je nutno uzavřít objednávku

písemně, nestačí pouze online forma.

1/2



3.1

3.2

3.3

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

5.1

5.2

článek 3

Práva a mvínnosti účastníka

Účastník se zavazuje za účast na veletrhu zaplatit úplatu dle jím objednaného rozsahu

účasti a dle zaslaného ceníku.

Účastník se Zavazuje poskytnout VŠB-TUO veškerou nezbytnou součinnost pfi plnění

služby a zavazuje se dodržovat veškeré pokyny VŠB-TUO či ji oprávněné osoby

v souvislosti s timto projektem.

Účastník se dále zavazuje do 31. ledna 2020 dodat graficky zpracované podklady pro

prezentaci vkatalogu v požadované kvalitě dle dodaných instrukcí a přesný název

společnosti za účelem výlepu na límec objednaného prezentačního stánku, dále také

zadání pro speed dating — představení společnosti/personalisty, výčet volných

pozic/nabídky pro absolventy. Do 27. února 2020 dodat podklady pro svou prezentaci pro

individuální setkání a krátkou prezentaci do smyčky prezentací, vopačném případě

neodpovídá VŠB-TUO za neplnění svých povinností vdůsledku nedodání podkladů

účastníkem.

Článek 4

Cena a platební Mutiny

Cena za službu dle těchto podmínek a v rozsahu specifikovaném v objednávce bude

stanovena a je dohodnuta dle jednotlivých cen uvedených v oficiálním ceníku Kariéry PLUS

2020.

VŠB-TUO je oprávněna za požadovanou službu vystavit fakturu na základě objednávky.

Splatnost faktury je 15 dnů ode dne doručení účastníkovi. Objednávka nad 50000 Kč bez

DPH vyžaduje písemné potvrzení z obou smluvních stran.

Vpřípadě prodlení se zaplacením byť jakékoli usti ceny dle těchto podmínek a dle

objednávky je VŠB-TUO oprávněna požadovat zaplacení úroku z prodlení ve výši dle

obecně závazných právních předpisů. Urok z prodlení je splatný ve lhůtě 10ti dnů ode dne

doručení výzvy k jeho úhradě. Tím není dotčen nárok na náhradu škody.

V případě zrušení účasti na veletrhu, tedy odstoupení od smlouvy ze strany účastníka, v

době po 15. 1. 2020, sjednaly smluvní strany storno poplatek ve výši 5 000 Kč. Storno

poplatek je splatný ve lhůtě 10ti dnů ode dne doručení písemné výzvy k jeho úhradě. VŠB-

TUO je oprávněna započíst storno poplatek vůči uhrazené ceně za službu.

Účastník je oprávněn odstoupit od smlouvy bez udání důvodu, VŠB-TUO v případě

prodlení účastníka se zaplacením byt' i jen usti ceny za službu delším než 3 dny.

článek 5

Závěrečná ustanovení

Účastník bere na vědomí, že vyplněním objednávky na www.karieraguscz. souhlasí se

všeobecnými podmínkami Kariéry PLUS. Účastník dále bere na vědomí, že o umístění

stánku (z hlediska lepší lukrativnosti) na veletrhu rozhoduje VŠB-TUO.

Tyto všeobecné podmínky mají závazný charakter a jsou veřejně přístupné na

internetových stránkách www.karierapjus.cz a na vyžádání v tištěné podobě v sídle VŠB—

TUO. V případě, že účastník bude vyžadovat v souladu se svými interními pravidly zahrnutí

svých všeobecných podmínek týkajících se dodavatelů služeb do uzavíraného smluvního

vztahu k projektu Kariéra PLUS, a VŠB-TUO zahrnutí všeobecných podmínek účastníka

2/2



akceptuje, uplatní se všeobecně podmínky účastníka pro uzavíraný smluvní vztah

k projektu Kariéra PLUS pouze vrozsahu, který není vrozporu stěmito všeobecnými

podmínkami projektu Kariéra PLUS, tj. v případě rozporu mezi ustanoveními všeobecných

podmínek účastníka s ustanoveními všeobecných podmínek projektu Kariéra PLUS mají

vždy přednost ujednání obsažená ve všeobecných podmínkách projektu Kariéra PLUS;

vtéto větě výše uvedené platí, pokud se VŠB-TUO a účastník v konkrétním případě

písemně nedohodnou jinak.

5.3 VŠB-TUO si vyhrazuje právo projekt Kariéra PLUS bez udání důvodu zrušit.

5.4 Tyto všeobecné podmínky nabývají platnosti a účinnosti dne 16. 9. 2019.

Zveřejněno na www.kariera s.cz dne: 16. 9. 2019    

i5rořekto'r VŠBÁÍUČ pro komercializaci a spolupráci s průmyslem

2

3/2


